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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 15-й тур, Матч №115

П`ятниця, 19.11.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 6°C.

«Львів» Львів

0 : 0

«Зоря» Луганськ

12 Костик Орест
2 Малецький Павло
3 Величко Петро
4 Чабан Данило
11 Ювхимець Роман
5 Давидов Сергій (К)
6 Мудрий Максим
7 Панчишин Богдан
8 Пилипишин Назар
9 Кукуруза Вадим
10 Задорожний Максим

Запасні
1 Бугай Савас
20 Сидоров Олег
17 Кицун Марко
15 Довбецький Денис
16 Кухта Юрій
14 Гриньків Дмитро
18 Вишинський Богдан-Юліан

Тренер
Гвоздик Тарас

1 Жилкін Антон
6 Кисіль Ярослав
4 Дудник Юрій
5 Токар Богдан
2 Байрук Назар
3 Долбнєв Артем
10 Нагнойний Денис
7 Сміян Максим (К)
9 Алефіренко Даниїл
8 Тузенко Данило
11 Гільєрме

Запасні
12 Сапутін Олександр
20 Ільченко Ілля
19 Баранов Микита
16 Кочергін Владислав
15 Лєгостаєв Артем
18 Євтушенко Олександр
13 Андрущенко Андрій

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Грицай Владислав
Асистент 1:
Чайка Ірина
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 15-й тур, Матч №115
П`ятниця, 19.11.2021, 12:00, "Сокіл", Львів. 6°C.

«Львів» Львів 0 : 0 «Зоря» Луганськ
5 Давидов Сергій 21'

31' 11 Гільєрме

5 Давидов Сергій 43'

9 Кукуруза Вадим 45'

2 Малецький Павло
20 Сидоров Олег 46'

9 Кукуруза Вадим
15 Довбецький Денис 46'

46' 8 Тузенко Данило
13 Андрущенко Андрій

10 Задорожний Максим
17 Кицун Марко 61'

10 Задорожний Максим 61'

8 Пилипишин Назар 72'

20 Сидоров Олег 73'

80' 2 Байрук Назар
19 Баранов Микита

7 Панчишин Богдан
16 Кухта Юрій 80'

80' 9 Алефіренко Даниїл
15 Лєгостаєв Артем

85' 7 Сміян Максим
16 Кочергін Владислав

12 Костик Орест 90'

11 Ювхимець Роман
14 Гриньків Дмитро 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


